
Obec, ve které 

subjekt působí
Název žadatele Podpořený projekt  Přidělený příspěvek  

ČERVENY ÚJEZD Obec Červený Újezd Modernizace kuchyně Mateřské školy 395 000 Kč              

DOBROVÍZ
Obec Dobrovíz STAVBA KABIN S PŘÍSLUŠENSTVÍM , PŘÍPOJEK NA INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

400 000 Kč              

HOROMĚŘICE SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horoměřice Vybavení pro hřiště Mladých hasičů 300 000 Kč              
HOROMĚŘICE Klub důchodců Horoměřice z. s. /KDH/ podpora projektu a aktivit Dobré stáří 70 000 Kč                
HOROMĚŘICE TJ Sokol Horomerice, Rekonstrukce sociálních zařízení v areálu TJ Sokol Horoměřice 290 000 Kč              
HOROMĚŘICE Obec Horoměřice Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Horoměřice 2 000 000 Kč           
HOROMĚŘICE Soul Kids z.s. Pořízení jurty pro lesní školku 150 000 Kč              

HOROMĚŘICE

Komunitní centrum Petrklíč, středisko 

Středočeský kraj, z.s. Festival Petrklíč – odpoledne pro seniory a rodiny z Horoměřic 60 000 Kč                
HOROMĚŘICE Mateřská škola Horoměřice Kulturní zážitky a slavnosti pro děti v mateřské škole 300 000 Kč              

HOSTIVICE MKSH, příspěvková organizace
Kulturní projekty pro širokou veřejnost 2024/2025 - Hostivické Vánoce, Hostivické 

divadlení, Hostivice RUN, Hostivice IN
600 000 Kč              

HOSTIVICE Hostivický pěvecký sbor, z.s. Pořízení stage piana 30 000 Kč                
HOSTIVICE Římskokatolická farnost Hostivice Dva nové zvony pro hostivický kostel sv. Jakuba 100 000 Kč              
HOSTIVICE Autismus jako dar z.s. Autismu vstříc = aktivity podporující rodiny s dětmi s autismem 100 000 Kč              
HOSTOUŇ Obec Hostouň Vybudování volnočasového centra Hostouň 600 000 Kč              
JENEČ DK NEJEČ, z. s. Projekt vybavení a rozvoj spolku 25 000 Kč                
JENEČ Obec Jeneč Vybudování venkovního fitness 640 000 Kč              
JENEČ Obec Jeneč Rekonstrukce osvětlení v sokolovně 155 000 Kč              
KNĚŽEVES obec Kněževes Požízení pozemku pod vodojeme - projekt Pitná voda Kněževes 1 800 000 Kč           
KNĚŽEVES SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kněževes Doplnění výbavy hasičů obce Kněževes 100 000 Kč              
MALÉ KYŠICE Obec Malé Kyšice Rekonstrukce kaple na návsi 50 000 Kč                
MALÉ KYŠICE Obec Malé Kyšice Rekonstrukce pomníku obětem I. světové války 40 000 Kč                
MALÉ KYŠICE Obec Malé Kyšice Instalace měřičů rychlosti 60 000 Kč                
MČ Praha - Přední Městská část Praha - Přední Kopanina Příspěvek na obědy pro seniory nad 75 let 350 000 Kč              
MČ Praha - Přední Městská část Praha - Přední Kopanina Podpora kulturní činnosti 300 000 Kč              
MČ Praha - Přední Tělovýchovná Jezdecká Jednota Přední Kopanina Rekonstrukce a úprava prostoru pro vyvážení bioodpadu (koňského hnoje) 200 000 Kč              
MČ Praha - Přední 

Kopanina

Kopaninský spolek, z.s. Podpora akce Běhěj s námi a akcí pro dětí a dospělé (jóga, tvoření, dětský den, bojovka, 

šití)
200 000 Kč              

MČ Praha - Přední FC Přední Kopanina, spolek Výměna umělé trávy pro fotbalovou mládež a veřejnost 1 800 000 Kč           

MČ Praha - Suchdol
Horizont - centrum služeb pro seniory, Husitská 

diakonie
Podpora kulturního a společenského života pro seniory, projekt Křídla seniorům 70 000 Kč                

1  z   4



Obec, ve které 

subjekt působí
Název žadatele Podpořený projekt  Přidělený příspěvek  

MČ Praha - Suchdol
Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha 6 - 

Sedlec
Klub Rybička - prostor pro rodinu 200 000 Kč              

MČ Praha - Suchdol Městská část Praha-Suchdol - KC Půda Vzdělávání a kultura v Komunitním centru PŮDA 200 000 Kč              
MČ Praha - Suchdol MŠ K Roztokům 879/77 Herní prvky na školní zahradu 150 000 Kč              
MČ Praha - Suchdol TJ Slavoj Suchdol z.s. Osvětlení hrací plochy 200 000 Kč              

MČ Praha - Suchdol Spolek historie Suchdola, z.s.
Historie Suchdola ve fotografiích - shromažďováním fotografií, dokumentů, vzpomínek 

pamětníků apod.
90 000 Kč                

MČ Praha - Suchdol Česká zemědělská univerzita v Praze Zahradní slavnost ČZU 2025 200 000 Kč              
MČ Praha - Suchdol Suchdol žije, z.s. Festival SLON 100 000 Kč              
MČ Praha - Suchdol Radost-spolek pro okrasu Suchdola a zábavy 

společenské

Radost a tradice - akce pro občany na podporu tradic
100 000 Kč              

MČ Praha 17 – Řepy Domov. sv. Karla Boromejského Náročná ošetřovatelská následná péče o pacienty v pokročilém věku 400 000 Kč              
MČ Praha 17 – Řepy Městská část Praha 17 Obnova dětského hřiště Laudova 300 000 Kč              
MČ Praha 17 – Řepy Zažít Řepy, z.s. Podpora projektu ZAŽÍT ŘEPY jINAK 2024 100 000 Kč              
MČ Praha 17 – Řepy Student 2050, z. s. Ples na kolečkách 190 000 Kč              
MČ Praha 6 Mateřská škola Libocká, příspěvková organizace mezigenerační akce: Babičko, dědečku, pojď si se mnou hrát, tvořit a povídat 100 000 Kč              
MČ Praha 6 SK Kotlářka, z.s. Revitalizace střídaček a prostoru pro diváky 25 000 Kč                
MČ Praha 6 Pobytové rehabilitační a rekvalifikační středisko Příspěvek na realizaci cílů, ke kterým byla společnost založena 500 000 Kč              
MČ Praha 6 Ekodomov, z.s. Malý průzkumník přírody na Praze 6 - vzdělávací programy pro děti 100 000 Kč              
MČ Praha 6 Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z.s. Nákup sportovního vozíku pro družstvo paraflorbalových vozíčkářů Tatran Střešovice 100 000 Kč              
MČ Praha 6 Česká společnost pro biochemii a molekulární VědaFest 2025 200 000 Kč              
MČ Praha 6 SK Aritma Praha, z.s. Rekonstrukce šaten tenisového oddílu a vybudování samostaných WC pro muže a ženy 500 000 Kč              
MČ Praha 6 Vysokoškolský sportovní klub FTVS, z.s. Sportovní dětské léto (týdenní příměstský sportovní tábor pro děti se SVP) pro 50 000 Kč                
MČ Praha 6 Via Cordis, z.ú. Case management a terapie pro rodiny s dětmi s DO na P6 300 000 Kč              
MČ Praha 6 ZŠ a MŠ Věry Čáslavské, Praha 6 Komunitní bezbariérová kavárna v areálu školy ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 450 000 Kč              
MČ Praha 6 PARA PLAVÁNÍ PRAHA z.s. Paraplavání - výuka plavání pro děti i dospělé, včetně sportovní přípravy reprezentantů 500 000 Kč              
MČ Praha 6 Besthelper, z.s. Pořádání akcí pro děti a seniory 50 000 Kč                
MČ Praha 6 Zeměkvítek z.s. Vybavení nové multifunkční učebny a doplnění vybavení pro pořádání akcí 50 000 Kč                
MČ Praha 6 Společenství harmonie těla a ducha z. s. Akce pro hendicapované děti a mládež 50 000 Kč                

MČ Praha 6 Via Roseta o.p.s.
Rekonstrukce a řešení úložných prostor tréninkového obchodu a výtvarné dílny pro 

osoby se zdravotním postižením
50 000 Kč                

ROZTOKY Equilibrium Education z.s. Dětský klub Jujutsu 50 000 Kč                
ROZTOKY MO ČRS Roztoky Rybářský kroužek mládeže 45 000 Kč                
ROZTOKY Visual sport, z.s. Sportovní vybavení pro gymnastiku dětí 100 000 Kč              
ROZTOKY RR z.s. Festival Zámeček 2025 50 000 Kč                
ROZTOKY Asociace TOM ČR, TOM 19154 OK Roztoky Orientační běhy pro ZŠ Roztoky a veřejnost 16 000 Kč                

2  z   4



Obec, ve které 

subjekt působí
Název žadatele Podpořený projekt  Přidělený příspěvek  

ROZTOKY Junák – český skaut, středisko Lípa Roztoky, z. s. Pořízení plachty pro skautskou táborovou kuchyni a stanů na výpravy 50 000 Kč                
ROZTOKY TJ Sokol Roztoky Výměna dřevěného obložení sálu sokolovny TJ Sokol Roztoky 230 000 Kč              
ROZTOKY Město Roztoky Rozšířením stávajícího skateparku Žalov 190 000 Kč              
ROZTOKY Město Roztoky Vybudování venkovní učebny / Amfiteátr v Cihelně 250 000 Kč              
ROZTOKY Základní škola Zdenky Braunerové Vybudováním školního komunitního centra 46 000 Kč                

ROZTOKY Jestřábník, spolek pro ochranu přírody a krajiny
Zajištění dlouhodobé péče o významné krajinotvorné prvky v katastrech Únětice a Praha-

Suchdol.
165 000 Kč              

ROZTOKY SouseDění z. s. Mezinárodní filmový festival o lidských právech Jeden svět v Roztokách 2025 100 000 Kč              
ROZTOKY Římskokatolická farnost Roztoky Restaurování historických varhan v kostele sv. Klimenta na Levém Hradci v Roztokách u 150 000 Kč              
ROZTOKY Sdružení Roztoč, z.s. Roztoč kulturu v Roztokách - kulturní akce pro širokou veřejnost 150 000 Kč              
ROZTOKY Základní škola Sedmihlásek Pořízení interaktivní tabule a další vybavení tříd 150 000 Kč              
ROZTOKY Kondor, skupina Roztocká devítka z.s. Zimní klubovna - rekonstrukce maringotky 40 000 Kč                
ROZTOKY Feel the Universe Circus Company, z.s. Lektorská činnost - Novocirkusové workshopy a tábor 90 000 Kč                
ROZTOKY SK Roztoky, z.s. Pořízení sportovních potřeb a technologií 100 000 Kč              
ROZTOKY Náb. obec Církve československé husitské v Revitalizace zahrady sboru pro práci s širší komunitou města 50 000 Kč                
ROZTOKY Asociace TOM ČR, TOM 21122 6Bikes Roztoky Provoz Bikeparku Roztoky 31 000 Kč                

3  z   4



Obec, ve které 

subjekt působí
Název žadatele Podpořený projekt  Přidělený příspěvek  

STATENICE TJ Sokol Statenice II. Fáze - Rekonstrukce šaten, úložných prostor a zateplení budovy v areálu TJ Sokol 500 000 Kč              
STATENICE Obec Statenice Vybavení nových autobusových zastávek 250 000 Kč              
STŘEDOKLUKY Obec Středokluky Dovybavení TA JSDH Středokluky 300 000 Kč              
SVÁROV Obec Svárov Oprava autobusové zastávky 150 000 Kč              
SVÁROV Spolek svárovského zvonu Loukafest Svárov 30 000 Kč                
TUCHOMĚŘICE Tušení, z.s. Podpora činnosti spolku Tušení - kulturní akce 50 000 Kč                
TUCHOMĚŘICE Obec Tuchoměřice Vybudování volnočasového prostoru pro děti a mládež 900 000 Kč              
TUCHOMĚŘICE Náboženská obec Církve československé husitské Oprava kostela Husova sboru - I. etapa 100 000 Kč              
ÚNĚTICE Obec Únětice Zvýšení bezpečnosti chodců v Úněticích - vybudování přechodů a světelné signalizace 650 000 Kč              
ÚNĚTICE Art a craft Mozaika zs. Informační prvek k pomínku Čeňka Rýznera 100 000 Kč              
ÚNĚTICE Spolek pro obnovu únětické kultury 13. český ukulele festival 75 000 Kč                
UNHOŠŤ Tělocvičná jednota Sokol Unhošť Komplexní rekonstrukce elektroinstalace v sokolovně Unhošť 500 000 Kč              
UNHOŠŤ Město Unhošť 3. etapa revitalizace okolí rybníku Bulhar v Unhošti 750 000 Kč              
UNHOŠŤ Český kynologický svaz ZKO Unhošť – 228 Hafíkovo odpoledne pro děti 2025 42 000 Kč                
UNHOŠŤ Český kynologický svaz ZKO Unhošť - 228 Dotace na činnost - Nákup vybavení klubovny a pozemku cvičiště 40 000 Kč                
ZDIBY Tělocvičná jednota Sokol Veltěž Rekonstrukce havarijního stavu sociálního zařízení 290 000 Kč              
ZDIBY SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zdiby Doplnění vybavení pro kroužek Mladých hasičů 30 000 Kč                
ZDIBY Obec Zdiby Vytvoření komunitního místa pro setkávání v lokalitě u kostela Povýšení svatého Kříže ve 750 000 Kč              
CELKEM 24 000 000 Kč        

4  z   4


